
DAFTAR PESERTA SELEKSI ASISTEN PRAKTIKUM  ANALISIS PANGAN  

SEMESTER GASAL T.A. 2022/2023 

 

Hari, tanggal   : Jum’at, 2 September 2022 

Pukul   : 08.30 WIB- Selesai 

Tempat    : Lab. Kimia Pangan lt.2 

Teknis   : Wawancara 

Koordinator   : Aprilia Fitriani , M.Sc. 

  

No Nama NIM 

1 Wiajeng Dayani Lestari  1800033075 

2 Miftah Nur Haliza 1800033029 

3 Reni Rahmayani 1800033074 

4 Aninditta Putri Devira 1800033077 

5 Novita Hidayati 1900033134 

6 Onny Unifahtun Fathonah 1900033116 

7 Rahma Susilowati 1900033121 

8 Isnadiya Zahin Syahida 1800033046 

9 Indri Fajriyati 1800033066 

10 Rahayu Budiati 1900033127 

11 Isnainul Kusuma 1900033162 

12 Octavia Indah Wulandari  1800033045 

13 Erika Amalia Putri 1900033172 

14 Lubna Nur Fathiyya 1900033131 

15 Adzkia Sarah Qonita 1900033120 

16 Rani Febrina Putri 1900033095 

17 Ella Prasetya Ningrum 1915033173 

18 Amatullah Tsurayya Adilah  1900033181 

19 Rara Ayu Diningtyas  2000033001 

20 Sukma Latifatunnajib 1811033114 

21 Chandra Violetta Wahyu Israwan  2000033054 

22 Salma Maulidya Prastiwi 2000033087 

23 Adinda Yuniarti 2000033095 

 

 

 



 

DAFTAR PESERTA SELEKSI ASISTEN PRAKTIKUM  KIMIA PANGAN  

SEMESTER GASAL T.A. 2022/2023 

 

Hari, tanggal   : Jum’at, 2 September 2022 

Pukul   : 12.30 WIB- Selesai 

Tempat    : Lab. Kimia Pangan lt.2 

Teknis   : Wawancara 

Koordinator   : Amalya Nurul Khairi, S.T.P., M.Sc. 

 

No Nama NIM 

1 Dita Permata Putriani 1900033094 

2 Aninditta Putri Devira 1800033077 

3 Suniyah Alfiyati 1800033060 

4 Rahma Susilowati 1900033121 

5 Indri Fajriyati 1800033066 

6 Annaufalia Ashmarany Vennada 1800033011 

7 Erika Amalia Putri  1900033172 

8 Lianita Setyawati   2000033011 

9 Adinda Yuniarti  2000033095 

10 Nisrina Octavia Nur Aini   2000033035 

11 Aura Kartika Ayudia Johan   2000033028 

12 Adzkia Sarah Qonita  1900033120 

13 Onny Unifahtun Fathonah  1900033116 

14 Novita Hidayati  1900033134 

15 Salma Maulidya Prastiwi  2000033087 

16 Nuzula Salsabiela Sophianingrum  2000033013 

17 Afriani Wahyu Meisyaroh  1900033130 

18 Freti Prastika  2000033088 

19 Reni Rahmayani  1800033074 

 

  



DAFTAR PESERTA SELEKSI ASISTEN PRAKTIKUM  KIMIA DASAR  

SEMESTER GASAL T.A. 2022/2023 

 

Hari, tanggal   : Jum’at, 2 September 2022 

Pukul   : 09.00 WIB- Selesai 

Tempat    : Lab. Mikrobiologi Pangan lt.3 

Teknis   : Wawancara 

Koordinator   : Dr. Nurul Hidayah 

 

No Nama NIM 

1 Freti Prastika 2000033088 

2 Suniyah Alfiyati 1800033060 

3 Lintang Puja Oktafiany 2100033001 

4 Mutiara Khodiijah Azzahra 2100033016 

5 Widiatri Khoirunnisa 2100033012 

6 Mashitha Itsni Kusumaningrum 2100033015 

7 Salma Maulidya Prastiwi 2000033087 

8 Nuzula Salsabiela Sophianingrum  2000033013 

9 Purwanti 2115033089 

10 Nabila Nur Khasanah 2100033066 

11 Zulfa Firrizki 2100033059 

12 Shina Hajar Nur Laili  2100033057 

13 Novita Hidayati 1900033134 

14 Onny Unifahtun Fathonah 1900033116 

15 Aura Fitri Noviandari 2100033028 

16 Hamdani Permadi 2100033045 

17 Ummy Rosyidah  2115033087 

18 Laila Melati Nur Sholihah 2115033086 

19 ADINDA 2100033029 

20 Lianita Setyawati  2000033011 

21 Efinita Zulandari 2000033009 

22 Ulfiana Isanti  2100033006 

23 Laelatul Hidayah 2111033034 

24 Adinda Yuniarti 2000033095 

25 Siti Nur Azizah  2115033088 



26 Divina Etheriel Aura 2100033004 

27 Dita Permata Putriani 1900033094 

28 Fatimah Dzia'ul Fauziah 1900033092 

 

  



 

DAFTAR PESERTA SELEKSI ASISTEN PRAKTIKUM   

TEKNIK PENGELOLAAN LIMBAH DAN BAHAN SAMPING  

SEMESTER GASAL T.A. 2022/2023 

Hari, tanggal   : Sabtu, 3 September 2022 

Pukul   : 08.30 WIB- Selesai  

Tempat    : Lab. Kimia Pangan lt.2 

Teknis   : Wawancara 

Koordinator   : Ibdal, Ph.D. 

 

No Nama NIM 

1 Erika Amalia Putri 1900033172 

2 Wiajeng Dayani Lestari  1800033075 

3 Miftah Nur Haliza 1800033029 

4 Dita Permata Putriani 1900033094 

5 Sukma Latifatunnajib 1811033114 

6 Rahayu Budiati 1900033127 

7 Isnainul Kusuma 1900033162 

8 Putri Rizky Amalia 1900033160 

9 Ella Prasetya Ningrum 1915033173 

10 Balqis Ivana Mahsa Zada 1900033072 

11 Ardhiansyah Pradana 1900033076 

12 Fatimah Dzia'ul Fauziah 1900033092 

13 Devi Anggraeni 1900033071 

14 Amatullah Tsurayya Adilah  1900033181 

15 Erwin Septiawan 1900033085 

 

  



DAFTAR PESERTA SELEKSI ASISTEN PRAKTIKUM   

PENGEMBANGAN PRODUK DAN INOVASI PANGAN 

SEMESTER GASAL T.A. 2022/2023 

 

Hari, tanggal   : Senin, 5 September 2022 

Pukul   : 09.00 WIB – Selesai  

Tempat    : Lab. Rekayasa Pangan lt.2 

Teknis   : Wawancara dan Microteaching 

Koordinator  : Titisari Juwitaningtyas, S.T.P., M.Sc. 

 

No Nama NIM 

1 Nurjannah Aini 1900033034 

2 Devi Anggraeni 1900033071 

3 Balqis Ivana Mahsa Zada 1900033072 

4 Ardhiansyah Pradana 1900033076 

5 Erwin Septiawan 1900033085 

6 Dita Permata Putriani 1900033094 

7 Khansa Aulia Arinda Putri 1900033108 

8 Pradhita Dwi Nur Anggraini 1900033112 

9 Onny Unifahtun Fathonah 1900033116 

10 Annisa Yasmin 1900033119 

11 Afriani Wahyu Meisyaroh  1900033130 

12 Lubna Nur Fathiyya 1900033131 

13 Novita Hidayati 1900033134 

14 Putri Rizky Amalia 1900033160 

15 Isnainul Kusuma 1900033162 

16 ERIKA AMALIA PUTRI 1900033172 

17 Amatullah Tsurayya Adilah  1900033181 

18 Ella Prasetya Ningrum 1915033173 

 

  



DAFTAR PESERTA SELEKSI ASISTEN PRAKTIKUM  BIOLOGI SEL  

SEMESTER GASAL T.A. 2022/2023 

 

Hari, tanggal   : Senin, 5 September 2022 

Pukul   : 09.00 WIB – Selesai  

Tempat    : Lab. Mikrobiologi Pangan lt.3 

Teknis   : Wawancara 

Koordinator  : Ika Dyah Kumalasari, Ph.D 

 

 

No Nama NIM 

1 Maulidya Eka Wahyudi 1900033136 

2 Lintang Puja Oktafiany 2100033001 

3 Chandra Violetta Wahyu Israwan  2000033054 

4 Salma Maulidya Prastiwi 2000033087 

5 Zulfa Firrizki 2100033059 

6 Shina Hajar Nur Laili  2100033057 

7 Isnainul Kusuma 1900033162 

8 Amatullah Tsurayya Adilah  1900033181 

9 Balqis Ivana Mahsa Zada 1900033072 

10 Ulfiana Isanti  2100033006 

11 Aura Fitri Noviandari 2100033028 

12 Hamdani Permadi 2100033045 

13 Ella Prasetya Ningrum 1915033173 

14 Adinda Yuniarti 2000033095 

15 Tiara Adinda Jasmine 2100033046 

 

 


